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Education

TABL. 20/94/. STUDENCI WEDLUG SZKOL | GRUP KIERUNKOW STUDIOW®

STUDENTS BY SCHOOLS AND EDUCATIONAL PROFILE?

Z ogotem  Of total

W tym studia studies na ostatnim
WYSZCZEGOLNIENIE Ogétem kobiety | stacjonarme | niestagjo- | OKY St
SPECIFICATION Total Of which : narne diow
full-time at the last
females :
pro- part-time year of
grammes | programmes studies
OGOLEM.............. 2008/09 146940 80900 79605 67335 26637
TOTAL 2009/10 148237 83121 80765 67472 31413
UNIWERSYTET
WROCLAWSKI.......cceeevvenene 36567 24623 20850 15717 8049
WROCtAW UNIVERSITY
Podgrupa:
Sub-group:
Pedagogiczna ..........ccccvvveeeennn 2097 1973 956 1141 632
Pedagogical
Humanistyczna .........ccccevveeeenne 7596 5546 5459 2137 1624
Humanities
ArtystyCzna .........ccceeeeeeeieeeeeenn, 551 459 322 229 138
Fine and applied arts
Spoteczna ......occvveeiiiiiiiieee 7318 4785 3662 3656 1670
Social and behavioural science
Ekonomiczna i administracyjna 5750 3854 2590 3160 1632
Business and administration
Prawna........cccoocceveeiiiiiiiiieeee, 5328 3010 1764 3564 956
Law
Dziennikarstwa i informacji ....... 2555 1864 1140 1415 330
Journalism and information
Biologiczna.......cccceeevevvvieneeennnns 1342 1027 1253 89 238
Life science
Fizyczna .....ccccoooeiiieiiiiieen, 2279 1381 2111 168 501
Physical science
Matematyczna i statystyczna.... 597 315 590 7 162
Mathematics and statistics
Informatyczna.........cccceeeeeiinnnns 577 62 555 22 122
Computer science
Inzynieryjno-techniczna............. 380 257 380 - 44
Engineering and engineering
trade
Ochrony i bezpieczenstwa........ 197 90 68 129 -
Protection and safety
POLITECHNIKA
WROCLAWSKA ..o 32718 8982 27140 5578 6008
WROCLAW INSTITUTE
OF TECHNOLOGY
Podgrupa:
Subgroup:
Humanistyczna ........ccccccvveeeenne 917 301 917 - -
Humanities
Spoteczna .......cccvvveeeeeiiiiiiennn. 342 238 342 - 72
Social and behavioural science
Ekonomiczna i administracyjna 2122 1067 1801 321 541

Business and administration

a Zgodnie z Migdzynarodowg Standardowa Klasyfikacja Edukacji (ISCED’97).
a According to the International Standard Classification of Education (ISCED’97).
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Z ogotem  Of total

W tym studia  studies na ostatnim
WYSZCZEGOLNIENIE Ogdtem kobiety | stacjoname | niestacjo- roku stu-
SPECIFICATION Total Of which full-time narne diéw
females A at the last
pro- part-time year of
grammes | programmes studies
POLITECHNIKA
WROCLAWSKA (dok.)
WROCLAW INSTITUTE
OF TECHNOLOGY (cont.)
Podgrupa:
Subgroup:
Biologiczna.......cccceeevevvvieneeennns 603 406 603 - 115
Life science
Fizyczna......ccoooveiiiiiiiiee 660 379 660 - 133
Physical science
Matematyczna i statystyczna.... 331 153 331 - 61
Mathematics and statistics
Informatyczna.........ccccvvevineenn. 4071 317 3248 823 749
Computer science
Inzynieryjno-techniczna............. 13923 2677 11975 1948 2501
Engineering and engineering
trade
Produkcji i przetworstwa............ 2729 842 1742 987 476
Manufacturing and processing
Architektury i budownictwa ....... 4690 1689 3703 987 892
Architecture and construction
Ochrony $rodowiska.................. 1650 785 1138 512 294
Environmental protection
Ustug transportowych ............... 680 128 680 - 174
Transport services
UNIWERSYTET
PRZYRODNICZY ......cccccuueenn. 10117 6440 7630 2487 1832
UNIVERSITY OF
ENVIRONMENTAL AND
LIFE SCIENCES
Podgrupa:
Sub-group:
Spoteczna .......cceeeiiiiiiiiee 1124 651 802 322 215
Social and behavioural science
Ekonomiczna i adminstracyjna.. 120 94 120 - -
Business and administration
Biologiczna........ccooouveeiviieeninne. 1317 988 1141 176 300
Life science
Inzynieryjno-techniczna............. 729 364 673 56 119
Engineering and engineering
trades
Produkcji i przetworstwa............ 936 784 698 238 179
Manufacturing and processing
Architektury i budownictwa ....... 2035 1113 1244 791 377
Architecture and construction
Rolnicza, lesna i rybactwa ........ 1798 1183 1373 425 320

Agricultural, forestry and fishery

a Zgodnie z Migdzynarodowg Standardowa Klasyfikacja Edukacji (ISCED’97).
a According to the International Standard Classification of Education (ISCED’97).
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TABL. 20/94/. STUDENCI WEDLUG SZKOL | GRUP KIERUNKOW STUDIOW? (cd))
STUDENTS BY SCHOOLS AND EDUCATIONAL PROFILE? (cont.)

WYSZCZEGOLNIENIE
SPECIFICATION

Ogotem
Total

W tym
kobiety
Of which
females

Z ogotem  Of total

studia

studies

stacjonarne
full-time
pro-
grammes

niestacjo-
narne
part-time
program-
mes

na ostatnim
roku stu-
diéw
at the last
year of
studies

UNIWERSYTET
PRZYRODNICZY (dok.)
UNIVERSITY OF
ENVIRONMENTAL AND
LIFE SCIENCES (cont.)
Podgrupa:
Sub-group:
Weterynaryjna ........ccccceeeeeeennes
Veterinary science
Ochrony $rodowiska.................
Environmental protection
Ochrony i bezpieczenstwa........
Protection and safety
UNIWERSYTET
EKONOMICZNY ........cccecveneenee.
UNIVERSITY OF ECONOMICS
Podgrupa:
Sub-group:
Spoteczna .......cceveeeeeeiiiiiiieeen.
Social and behavioural science
Ekonomiczna i administracyjna
Business and administration
Informatyczna........ccccceveeeieinnns
Computer science
Produkcji i przetworstwa............
Manufacturing and processing
AKADEMIA MEDYCZNA .........
MEDICAL ACADEMY

Podgrupa medyczna.................
Sub-group medial science
AKADEMIA WYCHOWANIA
FIZYCZNEGO .......cccoeevunnenn.
PHYSICAL EDUCATION
ACADEMY
Podgrupa:
Sub-group:
Pedagogiczna...........ccccvvvveeeenns
Pedagogical
MedyCzna.......cccceeeeeiiiiiiiieeeee
Medical science
Ustugi dla ludnosci....................
Services for population
AKADEMIA MUZYCZNA .........
ACADEMY OF MUSIC
Podgrupa:
Sub-group:
Pedagogiczna...........cccuvveeeeenne
Pedagogical
Artystyczna ........ocoeeeeeeeeeeeeeen,
Fine and applied arts

1286

694

78

17220

2208

11998

870

2144

5631

5631

3812

1660

966

1186

613

81

532

856

367

40

10549

1521

7515

229

1284

4151

4151

2009

680

636

693

337

48

289

1008

493

78

8808

1170

5416

575

1647

4526

4526

2794

1221

596

977

539

81

458

a Zgodnie z Migdzynarodowg Standardowa Klasyfikacjg Edukacji (ISCED’97).
a According to the International Standard Classification of Education (ISCED’97).
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Z ogotem  Of total

studia

studies

W tym na ostatnim
WYSZCZEGOLNIENIE Ogétem kobiety | stacjoname | nestacio- | roku stu-
SPECIFICATION Total Of which full-time narne diow
females o part-time at the last
p program- year of
grammes mes studies

AKADEMIA SZTUK PIEKNYCH 1091 794 572 519 204
ACADEMY OF FINE ART
Pedagogiczna...........ccccvvvveeeenne 23 21 23 - -
Pedagogical
Podgrupa artystyczna............... 1068 773 549 519 204
Fine and applied arts sub-group
WYZSZA SZKOLA i

ZARZADZANIA | FINANSOW 2253 1329 269 1984 758
ACADEMY OF MANAGE-

MENTAND FINANCE
Podgrupa:
Sub-group:
Humanistyczna ........ccccceevvene. 80 51 - 80 -
Humanities
Spoteczna.........ccevvevvviiiiiiinininnn 447 206 112 335 164
Social and behavioural science
Ekonomiczna i administracyna 1675 1065 157 1518 543
Business and administration
Informatyczna...............oceeee. 51 7 - 51 51
Computer science
WYZSZA SZKOtA HANDLOWA 3017 1686 576 2441 632
HIGHER BUSINESS SCHOOL
Spoteczna...........evvvvvviiiiiiinininnn, 464 278 121 343 180
Social and behavioural science
Ekonomiczna i administracyjna 1393 768 245 1148 129
Business and administration

sub-group
Informatyczna...............oceee. 22 1 - 22 11
Computer science
Ustugi dla ludnosci.................... 1138 639 210 928 312
Personal services
WYZSZA SZKOLA ZARZA-

DZANIA ,EDUKACJA" ........... 4079 2423 173 3906 914
ACADEMY OF MANAGE-

MENT “EDUCATION”
Podgrupa:
Sub-group:
Pedagogiczna...........cccevvvveeeenne 54 50 - 54 -
Pedagogical
Humanistyczna ........ccccceeeveee. 39 33 - 39 -
Humanities
Spoteczna........ccccvveeeeeiiiiiiennn. 83 40 - 83 42
Social and behavioural science
Ekonomiczna i administracyjna 2860 1733 53 2807 577
Business and administration
Dziennikarstwa i informacji ....... 523 353 99 424 151
Journalism and information
Informatyczna...............oceeee. 156 9 - 156 34
Computer science
Ustugi dla ludnosci.................... 364 205 21 343 110

Personal services

a Zgodnie z Migdzynarodowg Standardowa Klasyfikacja Edukacji (ISCED’97).
a According to the International Standard Classification of Education (ISCED’97).
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TABL. 20/94/. STUDENCI WEDLUG SZKOL | GRUP KIERUNKOW STUDIOW? (cd))
STUDENTS BY SCHOOLS AND EDUCATIONAL PROFILE? (cont.)

Z ogotem  Of total

W tvm studia studies na ostatnim
Y - -
WYSZCZEGOLNIENIE Ogétem kobiety | stacjoname | nestacio- | roku stu-
SPECIFICATION Total Of which full-time narne diow
females part-time at the last
pro- program- year of
grammes mes studies

DOLNOSLASKA SZKOLA

WYZSZA......cooiiiiiiiiice 8657 6306 1008 7649 1649
LOWER SILESIAN

ACADEMY
Podgrupa:
Sub-group:
Pedagogiczna ............cocveuennee. 5539 4807 302 5237 1159
Pedagogical
Spoteczna.........ccvvveevviiiiiiiiininnn, 136 107 5 131 29
Social and behavioural science
Ekonomiczna i administracyjna 582 271 117 465 113
Business and administration
Dziennikarstwa i informacji ....... 1614 792 484 1130 311
Journalism and information
Opieki spotecznegj ..................... 175 160 - 175 24
Social services
Architektury budownictwa......... 262 63 64 198 -
Architecture and construction
Ochrony i bezpieczenstwa........ 349 106 36 313 13
Protection and safety
PAPIESKI WYDZIAL. TEOLO-

GICZNY oo 983 358 646 337 206
PAPAL THEOLOGICAL

FACULTY
Podgrupa humanistyczna......... 983 358 646 337 206
Humanities sub-group
EWANGELIKALNA WYZSZA

SZKOLA TEOLOGICZNA....... 52 18 - 52 23
EVANGELICAL SCHOOL

OF THEOLOGY
Podgrupa humanistyczna.......... 52 18 - 52 23
Humanities sub-group
NIEPUBLICZNA WYZSZA

SZKOLA KOSMETYCZNA..... 474 429 123 351 133
ACADEMY OF COSMETICS
Podgrupa:
Sub-group:
MedyCzna.......cccceeeeveiiiiiineeeene 74 30 - 74 -
Medical science
Ustugi dla ludnosci ................... 400 399 123 277 133
Personal services
WYZSZA SZKOtA BANKOWA 10137 6432 2347 7790 2131
HIGHER BANK SCHOOL
Podgrupa:
Sub-group:
Spoteczna........ccccvveeeeeiiiiiiennn. 980 671 180 800 225
Social and behavioural science
Ekonomiczna i administracyjna 7637 4754 1676 5961 1623
Business and administration
Ustugi dla ludnosci ................... 1520 1007 491 1029 283

a Zgodnie z Migdzynarodowg Standardowa Klasyfikacja Edukacji (ISCED’97).
a According to the International Standard Classification of Education (ISCED’97).
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WYSZCZEGOLNIENIE
SPECIFICATION

Ogotem
Total

W tym
kobiety
Of which
females

Z ogotem  Of total

studia

studies

stacjonarne
full-time
pro-
grammes

niestacjo-
narne
part-time
program-
mes

na ostatnim
roku stu-
diéw
at the last
year of
studies

WYZSZA SZKOLA
FIZJOTERAPIL.......cooovirrreenn

ACADEMY OF PHYSIOTHE-
RAPY

Podgrupa:

Sub-group:

MedyCzna........ceeeeiiiiiiiieneennes

Medical science

Ustugi dla ludnosci ....................
Personal services

WYZSZA SZKOtA HUMANIS-
TYCZNA oo

HIGHER HUMANITIES
SCHOOL

Podgrupa:

Sub-group:

Artystyczna .......ooeeeeeieiiiiennns

Fine and applied arts

Spoteczna........ccccveveeeiiiiiiiieeen.
Social and behavioural science

MedyCzna......cccceeeeeiiciviiiineeeens
Medical science

Architektury i budownictwa ........
Architecture and construction

DOLNOSLASKA WYZSZA
SZKOLA StUZB
PUBLICZNYCH "ASESOR".....

LAWER SILESIAN
ACADEMY OF PUBLIC
SERVICES "ASESOR"

Podgrupa:

Sub-group:

Ekonomiczna i administracyjna

Business and administration

Opieka spoteczna.........ccccceeeee..
Social services

MIEDZYNARODOWA
WYZSZA SZKOLA
LOGISTYKI | TRAN-
SPORTU..ccooiiiiiiiieeieee e

INTERNATIONAL ACADEMY
OF LOGISTICS AND
TRANSPORT

Podgrupa:

Sub-group:

Ekonomiczna i administracyjna

Business and administration

1749

1005

744

1498

427

187

291

593

1103

987

116

1031

1031

1469

727

742

757

362

7

198

120

874

770

104

218

218

944

528

416

340

218

17

46

59

110

110

113

113

a Zgodnie z Migdzynarodowg Standardowa Klasyfikacjg Edukacji (ISCED’97).
a According to the International Standard Classification of Education (ISCED’97).
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TABL. 20/94/. STUDENCI WEDLUG SZKOL | GRUP KIERUNKOW STUDIOW? (dok.)
STUDENTS BY SCHOOLS AND EDUCATIONAL PROFILE® (cont.)

WYSZCZEGOLNIENIE
SPECIFICATION

Ogodtem
Total

W tym
kobiety
Of which
females

Z ogotem  Of total

studia

studies

stacjonarne
full-time
pro-
grammes

niestacjo-
narne
part-time
programmes

na ostatnim
roku stu-
diow
at the last
year of
studies

WYZSZA SZKOLA INFORMA-
TYKI | ZARZADZANIA ,CO-
PERNICUS” ..o,

UNIVERSITY OF INFORMA-
TION TECHNOLOGY AND
MANAGEMENT “COPER-
NICUS”

Podgrupa:

Sub-group:

Ekonomiczna i administracyjna

Business and administration

Informatyczna........ccccceeeeeieinnnnnns

Computer science

MedyCzna.......ccceeeeeeiciviiiineeeens

Medical science

WYZSZA SZKOLA FILOLOGI-

ACADEMY OF PHILOLOGY

Podgrupa humanistyczna ..........
Humanities

SZKOLA WYZSZA RZEMIOSL
ARTYSTYCZNYCH | ZARZA-
DZANIA ....cooviiiiiieei

ACADEMY OF ART CRAFTS
AND MANAGEMENT

Podgrupa artystyczna................

Arts sub-group

WROCLAWSKA WYZSZA
SZKOLA INFORMATYKI
STOSOWANEJ .......ccovverenne

THE WROCtAW UNIVERSITY
OF APPLIED INFORMATICS

Podgrupa:

Sub-group:

Humanistyczna .........cccccceeeennee

Humanities

Informatyczna.........ccccceeeeiiiinnes

Computer science

Ustugi dla ludnosci ....................

Personal services

WYZSZA SZKOLA
ZARZADZANIA
I COACHINGU.........cccvvrren.
ACADEMY OF MANAGEMENT
AND COACHING

Ustugi dla ludnosgi ....................
Personal services

1638

625

695

318

2078

2078

121

121

1536

226

957

353

62

62

724

466

24

234

1643

1643

71

71

489

156

144

189

10

10

165

57

108

649

649

42

42

389

45

267

7

12

12

a Zgodnie z Migdzynarodowg Standardowa Klasyfikacja Edukacji (ISCED’97).
a According to the International Standard Classification of Education (ISCED’97).
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318

1429
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181
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276

50

50

363

175
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29

350
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42

42

287

16

235

36



